
Misano 04-08-2018 TimeAttack - Classifica Assoluta

MezzoTeamConduttoreNum Classe Miglior TempoPos

 46 SERSE ZELI Lancer EVO10EXTREME 4WD 01:38.890 1

 88 PIERO RANDAZZO Lotus Exige v6EXTREME 2WD 01:40.486 2

 131 EFIMENCO ANDRII Porsche 991 cupEXTREME 2WD 01:41.894 3

 49 ROBERTO ROMANI Bmw m3 E46EXTREME 2WD 01:43.023 4

 97 ROBERTO GOVONI Bmw 320 ISEXTREME 2WD 01:44.360 5

 1 ANDREA GAZZETTI Lotus Exige v6EXTREME 2WD 01:45.180 6

 78 GIORGIO NAPOLITANO Lancer EVO8EXTREME 4WD 01:45.536 7

 83 GIOVANNI RIVOLTA Honda CivicEXTREME 2WD 01:45.814 8

 5 MANUEL GADESCHI Subaru ImprezaEXTREME 4WD 01:46.410 9

 17 FABIO GRILLI Ginetta g50EXTREME 2WD 01:48.382 10

 77 RINO GABUCCI Punto AbarthPOCKET ROCKET TB 01:48.393 11

 36 MARCELLO COLNAGHI Mini Fast GaragePOCKET ROCKET TB 01:48.900 12

 112 LUCA FERRANTI Porsche 991SUPERCAR 01:49.034 13

 53 DIEGO LOCANTO Porsche 991SUPERCAR 01:49.776 14

 118 STEFANO D'ANGIOLELLA Lotus Exige v6SUPERCAR 01:50.380 15

 9 OLIVIA MERLINI Nissan GTRSUPERCAR 01:50.727 16

 129 FABBRI ALBANO Fiat x19PROTO S 01:51.423 17

 23 ALAN SIMONI Honda NSXPRO 2WD 01:51.473 18

 82 SIMONE BARRI Bmw 335PRO 2WD 01:51.599 19

 34 MATTEO GUALANDI Mini GP GaragePOCKET ROCKET TB 01:51.907 20

 42 PIETRO BACCHI Honda CivicSUPER 2000 01:52.019 21

 26 DIEGO LUCINI Lancer EVO9STREET 4WD 01:52.249 22

 87 GIULIO FANTON Lancer EVO9STREET 4WD 01:52.315 23

 14 NICOLA GASPARINI Nissan S14PRO 2WD 01:52.512 24

 136 PIERANTONI EMILIANO Porsche 991SUPERCAR 01:52.545 25

 130 MARCO PIERANTONI Toyota Mr2 k20SUPERCAR 01:52.684 26

 72 ALEX GIOVANNINI Lancer EVO9STREET 4WD 01:54.028 27

 45 GIAN LORENZO MORETTI Reanult meganeSUPER 2000 01:54.489 28

 132 KONSTANTINOS GUTSUL Honda s2000SUPER 2000 01:54.696 29

 11 DINO CICALA Bmw M3 E46STREET RWD 01:54.871 30

 33 MATTEO DEFLORIAN Nissan 350ZSTREET RWD 01:55.113 31

 24 OMAR VALENTINI Bmw m3 e46PRO 2WD 01:55.160 32

 59 ROMAN RITZMANN Toyota Gt86STREET RWD 01:55.205 33

 80 CHRISTIAN PUGI Bmw e30PRO 2WD 01:55.264 34

 44 DIEGO GRASSI Peugeot 106POCKET ROCKET TB 01:55.849 35

 66 WALTER BELOTTI Corvette C6SUPERCAR 01:55.892 36

 29 CARLO ARATA Mazda MX5PRO 2WD 01:55.919 37

 51 ALESSIO FORMAINI Bmw M3 E46PRO 2WD 01:56.048 38

 91 OMAR PARAVATI Honda CivicSTREET LIMITED 01:56.542 39

 96 EMILIANO FORMAINI Porsche 996SUPERCAR 01:56.659 40

 35 DANIEL NAGL Lotus ExigePRO 2WD 01:56.757 41

 21 DEVID VESPRINI Porsche 997SUPERCAR 01:56.797 42

 89 LORENZO GARIBOLDI Citroen SaxoPOCKET ROCKET NA 01:56.841 43

 62 CESARE BASSANINI Fiat 500 AbarthSTREET LIMITED 01:56.997 44

 56 ADRIANO PIRAS Golf RSTREET 4WD 01:57.084 45
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 7 ALEX RASETTA Golf GTISTREET FWD 01:57.291 46

 31 CARLO MANETTI Porsche 991SUPERCAR 01:57.318 47

 119 ALFREDO ALLEGRINI Lancer evo9STREET 4WD 01:57.466 48

 39 LELE RUSCA Bmw m3STREET RWD 01:57.478 49

 38 IEVGEN RAKHMAILOV Honda CivicSTREET FWD 01:57.724 50

 48 STEFAN RAFFEINER Focus RSSTREET FWD 01:57.804 51

 55 FEDERICO RIZZI Opel SpeedsterSTREET RWD 01:58.269 52

 133 CHRISMAN Nissan Z370STREET RWD 01:58.336 53

 43 DAVIDE MAGNANI Bmw M3 E46STREET RWD 01:58.664 54

 85 JACOPO BATTISTI Honda S2000SUPER 2000 01:59.256 55

 81 MICHELE PECORONI Bmw m3STREET RWD 02:01.104 56

 63 STEFANO GIATTI Honda CivicSTREET FWD 02:01.209 57

 4 CRISTIAN RATTINI Honda CivicSTREET LIMITED 02:01.255 58

 57 MAURIZIO CHIGNOLA Bmw m3 e46EXTREME 2WD 02:02.582 59

 2 PAOLO CONTI Fiat tipoSUPER 2000 02:02.594 60

 95 CARMINE PERROTTA Honda CivicSTREET LIMITED 02:03.474 61

 16 ROBERTO OMATI Mini Cooper SSTREET LIMITED 02:03.634 62

 128 RAFFO GAVAZZINI Fiat 500 AbarthSTREET LIMITED 02:06.287 63

 54 DAVIDE ROGANTI Civic EK4POCKET ROCKET NA 02:18.303 64

 127 DIODA MARCO Bmw M3STREET RWD 00.000 65

 13 GIANLUCA DONNELLO Punto 2000PRO 2WD 00.000 66

 60 SANTAERA CHRISTIAN Focus RSSTREET FWD 00.000 67
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HISTORIC

 93 PIERANTONIO MACOLA (H) Porsche 930SUPERCAR 01:52.316 1

 65 MAURO BUONO (H) Fiat x19POCKET ROCKET NA 01:57.227 2

 98 ENNIO ZAMPERINI (H) Porsche 930PRO 2WD 02:10.474 3
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MezzoTeamConduttoreNum Classe Miglior TempoPos

EXTREME 2WD

 88 PIERO RANDAZZO Lotus Exige v6EXTREME 2WD 01:40.486 1

 131 EFIMENCO ANDRII Porsche 991 cupEXTREME 2WD 01:41.894 2

 49 ROBERTO ROMANI Bmw m3 E46EXTREME 2WD 01:43.023 3

 97 ROBERTO GOVONI Bmw 320 ISEXTREME 2WD 01:44.360 4

 1 ANDREA GAZZETTI Lotus Exige v6EXTREME 2WD 01:45.180 5

 83 GIOVANNI RIVOLTA Honda CivicEXTREME 2WD 01:45.814 6

 17 FABIO GRILLI Ginetta g50EXTREME 2WD 01:48.382 7

 57 MAURIZIO CHIGNOLA Bmw m3 e46EXTREME 2WD 02:02.582 8

EXTREME 4WD

 46 SERSE ZELI Lancer EVO10EXTREME 4WD 01:38.890 1

 78 GIORGIO NAPOLITANO Lancer EVO8EXTREME 4WD 01:45.536 2

 5 MANUEL GADESCHI Subaru ImprezaEXTREME 4WD 01:46.410 3

POCKET ROCKET NA

 89 LORENZO GARIBOLDI Citroen SaxoPOCKET ROCKET NA 01:56.841 1

 65 MAURO BUONO (H) Fiat x19POCKET ROCKET NA 01:57.227 2

 54 DAVIDE ROGANTI Civic EK4POCKET ROCKET NA 02:18.303 3

POCKET ROCKET TB

 77 RINO GABUCCI Punto AbarthPOCKET ROCKET TB 01:48.393 1

 36 MARCELLO COLNAGHI Mini Fast GaragePOCKET ROCKET TB 01:48.900 2

 34 MATTEO GUALANDI Mini GP GaragePOCKET ROCKET TB 01:51.907 3

 44 DIEGO GRASSI Peugeot 106POCKET ROCKET TB 01:55.849 4

PRO 2WD

 23 ALAN SIMONI Honda NSXPRO 2WD 01:51.473 1

 82 SIMONE BARRI Bmw 335PRO 2WD 01:51.599 2

 14 NICOLA GASPARINI Nissan S14PRO 2WD 01:52.512 3

 24 OMAR VALENTINI Bmw m3 e46PRO 2WD 01:55.160 4

 80 CHRISTIAN PUGI Bmw e30PRO 2WD 01:55.264 5

 29 CARLO ARATA Mazda MX5PRO 2WD 01:55.919 6

 51 ALESSIO FORMAINI Bmw M3 E46PRO 2WD 01:56.048 7

 35 DANIEL NAGL Lotus ExigePRO 2WD 01:56.757 8

 98 ENNIO ZAMPERINI (H) Porsche 930PRO 2WD 02:10.474 9

 13 GIANLUCA DONNELLO Punto 2000PRO 2WD 00.000 10

PROTO S

 129 FABBRI ALBANO Fiat x19PROTO S 01:51.423 1

STREET 4WD

 26 DIEGO LUCINI Lancer EVO9STREET 4WD 01:52.249 1

 87 GIULIO FANTON Lancer EVO9STREET 4WD 01:52.315 2
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 72 ALEX GIOVANNINI Lancer EVO9STREET 4WD 01:54.028 3

 56 ADRIANO PIRAS Golf RSTREET 4WD 01:57.084 4

 119 ALFREDO ALLEGRINI Lancer evo9STREET 4WD 01:57.466 5

STREET FWD

 7 ALEX RASETTA Golf GTISTREET FWD 01:57.291 1

 38 IEVGEN RAKHMAILOV Honda CivicSTREET FWD 01:57.724 2

 48 STEFAN RAFFEINER Focus RSSTREET FWD 01:57.804 3

 63 STEFANO GIATTI Honda CivicSTREET FWD 02:01.209 4

 60 SANTAERA CHRISTIAN Focus RSSTREET FWD 00.000 5

STREET LIMITED

 91 OMAR PARAVATI Honda CivicSTREET LIMITED 01:56.542 1

 62 CESARE BASSANINI Fiat 500 AbarthSTREET LIMITED 01:56.997 2

 4 CRISTIAN RATTINI Honda CivicSTREET LIMITED 02:01.255 3

 95 CARMINE PERROTTA Honda CivicSTREET LIMITED 02:03.474 4

 16 ROBERTO OMATI Mini Cooper SSTREET LIMITED 02:03.634 5

 128 RAFFO GAVAZZINI Fiat 500 AbarthSTREET LIMITED 02:06.287 6

STREET RWD

 11 DINO CICALA Bmw M3 E46STREET RWD 01:54.871 1

 33 MATTEO DEFLORIAN Nissan 350ZSTREET RWD 01:55.113 2

 59 ROMAN RITZMANN Toyota Gt86STREET RWD 01:55.205 3

 39 LELE RUSCA Bmw m3STREET RWD 01:57.478 4

 55 FEDERICO RIZZI Opel SpeedsterSTREET RWD 01:58.269 5

 133 CHRISMAN Nissan Z370STREET RWD 01:58.336 6

 43 DAVIDE MAGNANI Bmw M3 E46STREET RWD 01:58.664 7

 81 MICHELE PECORONI Bmw m3STREET RWD 02:01.104 8

 127 DIODA MARCO Bmw M3STREET RWD 00.000 9

SUPER 2000

 42 PIETRO BACCHI Honda CivicSUPER 2000 01:52.019 1

 45 GIAN LORENZO MORETTI Reanult meganeSUPER 2000 01:54.489 2

 132 KONSTANTINOS GUTSUL Honda s2000SUPER 2000 01:54.696 3

 85 JACOPO BATTISTI Honda S2000SUPER 2000 01:59.256 4

 2 PAOLO CONTI Fiat tipoSUPER 2000 02:02.594 5

SUPERCAR

 112 LUCA FERRANTI Porsche 991SUPERCAR 01:49.034 1

 53 DIEGO LOCANTO Porsche 991SUPERCAR 01:49.776 2

 118 STEFANO D'ANGIOLELLA Lotus Exige v6SUPERCAR 01:50.380 3

 9 OLIVIA MERLINI Nissan GTRSUPERCAR 01:50.727 4

 93 PIERANTONIO MACOLA (H) Porsche 930SUPERCAR 01:52.316 5

 136 PIERANTONI EMILIANO Porsche 991SUPERCAR 01:52.545 6

 130 MARCO PIERANTONI Toyota Mr2 k20SUPERCAR 01:52.684 7
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 66 WALTER BELOTTI Corvette C6SUPERCAR 01:55.892 8

 96 EMILIANO FORMAINI Porsche 996SUPERCAR 01:56.659 9

 21 DEVID VESPRINI Porsche 997SUPERCAR 01:56.797 10

 31 CARLO MANETTI Porsche 991SUPERCAR 01:57.318 11
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Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

TimeAttack - Track Day Turno 1Misano 04-08-2018

Classe Media

 1  205 KRUGLYK ANDRYI  7  -  - 601:41.970  141,22.

 2  88 PIERO RANDAZZO  2 02.736 02.736Lotus Exige v6  201:44.706  137,53EXTREME 2WD

 3  211 RIZZO ROBERTO  7 12.927 10.191 501:54.897  125,33.

 4  204 RIZZO GIUSEPPE  5 18.310 05.383 402:00.280  119,72.

 5  7 ALEX RASETTA  7 19.091 00.781Golf GTI  702:01.061  118,95STREET FWD

 6  212 VIRGILI FABIO  5 22.252 03.161 302:04.222  115,92.

 7  209 FRATTARI MICHELE  6 24.888 02.636 402:06.858  113,51.

 8  203 MOCINI RICCARDO  8 26.200 01.312 602:08.170  112,35.

 9  206 CICCOROSSI CLAUDIO  7 26.842 00.642 702:08.812  111,79.

 10  213 GUEST 13  6 27.928 01.086 502:09.898  110,86.

 11  210 FRATTARI FEDERICO  7 34.133 06.205 402:16.103  105,80.

 12  202 BONFIGLI DAVID  5 50.101 15.968 302:32.071  94,69.

 13  87 GIULIO FANTON  1 04:36.740 03:46.639Lancer EVO9  106:18.710  38,02STREET 4WD

 14  207 DI NICOLA SIMONE  0  -  - 000.000  44,96.

Fine gara: 04/08/2018 16:27:47 Inizio gara: 04/08/2018 15:56:43 

Esposto ore: 16:27

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.
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Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

TimeAttack - Track Day Turno 2Misano 04-08-2018

Classe Media

 1  216 PELLEGRINO MARCO  9  -  - 801:51.885  128,70.

 2  211 RIZZO ROBERTO  10 01.187 01.187 801:53.072  127,35.

 3  204 RIZZO GIUSEPPE  8 05.544 04.357 601:57.429  122,63.

 4  212 VIRGILI FABIO  6 09.218 03.674 602:01.103  118,91.

 5  209 FRATTARI MICHELE  6 13.868 04.650 502:05.753  114,51.

 6  206 CICCOROSSI CLAUDIO  9 14.589 00.721 502:06.474  113,86.

 7  203 MOCINI RICCARDO  6 15.371 00.782 202:07.256  113,16.

 8  215 CESARI MAURIZIO  7 15.376 00.005 402:07.261  113,15.

 9  217 GRAZIANO MATTEO  8 15.409 00.033 602:07.294  113,12.

 10  213 LIACI RICCARDO  6 16.350 00.941 302:08.235  112,29.

 11  208 BISSACHETTI ROBERTO  8 17.220 00.870 802:09.105  111,54.

 12  218 LAVACCA DAMIANO  6 22.407 05.187 202:14.292  107,23.

 13  210 FRATTARI FEDERICO  8 32.793 10.386 102:24.678  99,53.

 14  201 BONFIGLI EDMONDO  5 48.624 15.831 502:40.509  89,71.

Fine gara: Gara in corso Inizio gara: 04/08/2018 17:54:36 

Esposto ore: 18:24

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.
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Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

TimeAttack - Track Day Turno 3Misano 04-08-2018

Classe Media

 1  216 PELLEGRINO MARCO  10  -  - 101:51.148  129,56.

 2  132 KONSTANTINOS GUTSUL  6 00.493 00.493Honda s2000  501:51.641  128,98SUPER 2000

 3  204 RIZZO GIUSEPPE  6 06.559 06.066 301:57.707  122,34.

 4  212 VIRGILI FABIO  4 09.664 03.105 202:00.812  119,19.

 5  46 SERSE ZELI  3 13.653 03.989Lancer EVO10  102:04.801  115,38EXTREME 4WD

 6  219 SAVORANI ROBERTO  6 14.011 00.358 502:05.159  115,05.

 7  206 CICCOROSSI CLAUDIO  8 14.239 00.228 602:05.387  114,84.

 8  203 MOCINI RICCARDO  6 14.733 00.494 302:05.881  114,39.

 9  213 LIACI RICCARDO  4 15.061 00.328 302:06.209  114,10.

 10  209 FRATTARI MICHELE  8 16.721 01.660 702:07.869  112,62.

 11  93 PIERANTONIO MACOLA (H)  4 18.002 01.281Porsche 930  302:09.150  111,50SUPERCAR

 12  210 FRATTARI FEDERICO  5 25.631 07.629 402:16.779  105,28.

 13  202 BONFIGLI DAVID  6 40.893 15.262 402:32.041  94,71.

 14  10004 TX NON ASSEGNATO  0  -  -.  000.000  26,12.

Fine gara: 04/08/2018 19:53:57 Inizio gara: 04/08/2018 19:31:11 

Esposto ore: 19:54

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.
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